



2	Технический осмотр транспортных средств (на 3 автомобиля)	закуп из одного источника	Технический осмотр транспортных средств (на 3 автомобиля)	1	Услуга	18 000	18 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
3	Аренда помещения в г. Усть-Каменогорск	Открытый тендер	Аренда офисного помещения в г. Усть-Каменогорск	12	месяц	1 250 000	15 000 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
4	Нотариальные услуги	закуп из одного источника	Нотариальные услуги	12	услуга	25 000	300 000	1,2 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
5	Междугородняя связь	закуп из одного источника	Междугородняя связь	12	Услуга	65 000	780 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
6	Абонентская плата за телефонную связь	закуп из одного источника	Абонентская плата	12	Услуга	5 325	63 900	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						

7	Кабельное телевидение(ID TV)	закуп из одного источника	Кабельное телевидение(ID TV)	12	Услуга	2 600	31 200	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
8	Услуги Интернет (MegaLine)	закуп из одного источника	Услуги Интернет (MegaLine)	12	Услуга	14 700	176 400	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
9	Услуги Интернет (ID Phone)	закуп из одного источника	Услуги Интернет (ID Phone)	12	Услуга	1 600	19 200	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
10	Юр. база Закон, Параграф	закуп из одного источника	Юр. база Закон, Параграф	12	Услуга	20 883	250 596	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
11	Обязательное страхование гражданской ответственности автовладельцев	закуп из одного источника	Обязательное страхование гражданской ответственности владельцев транспортных средств	1	Услуга	50 000	50 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						

12	Обязательное страхование работника от несчастных случаев	закуп из одного источника	Обязательное страхование работника от несчастных случаев	1	Услуга	150 000	150 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
13	Юридические и другие консультационные услуги	закуп из одного источника	Юридические и другие консультационные услуги	12	Услуга	16 667	200 000	1,2 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
14	Аудиторские услуги	закуп из одного источника	Аудиторские услуги	1	Услуга	2 800 000	2 800 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
15	Почтовые услуги	закуп из одного источника	Почтовые услуги	12	Услуга	12 500	150 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
16	Подписка периодических изданий	закуп из одного источника	ИС "Параграф"	12	Услуга	20 833	250 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
17	Подписка периодических изданий	закуп из одного источника	Почтовые услуги	12	Услуга	12 500	150 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						

18	Подписка периодических изданий	закуп из одного источника	Рудный Алтай, Дидар	12	Услуга	667	8 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
19	Подписка периодических изданий	закуп из одного источника	Объявл. В СМИ	12	Услуга	667	8 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
20	Подписка периодических изданий	закуп из одного источника	Егемен Казахстан	12	Услуга	750	9 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
21	Подписка периодических изданий	закуп из одного источника	Казахстанская правда	12	Услуга	750	9 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
22	Подписка периодических изданий	закуп из одного источника	Бюллетень бухгалтера	12	Услуга	3 167	38 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
23	Подписка периодических изданий	закуп из одного источника	Справки о держателях акций	12	Услуга	12 500	150 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						

24	Информационное сопровождение 1С	закуп из одного источника	Информационное сопровождение 1С	12	Услуга	18 333	220 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
25	Обновление базы 1С	запрос ценовых предложений	Обновление базы 1С	12	Услуга	5 833	70 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
26	Прочие информационные услуги	запрос ценовых предложений	Прочие информационные услуги	12	Услуга	8 333	100 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
27	Услуги по мойке автотранспорта	закуп из одного источника	Услуги по мойке автотранспорта	12	услуга	36 000	432 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
28	Аренда автомобиля	закуп из одного источника	Аренда автомобиля	12	Услуга	250 000	3 000 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
29	Заправка картриджа	закуп из одного источника	Заправка картриджа	237	Услуга	1 400	332 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
30	Заправка цветного картриджа	закуп из одного источника	Заправка цветного картриджа	50	Услуга	9 800	490 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						

31	Замена вала	закуп из одного источника	Замена вала	30	Услуга	2 900	87 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
32	Чистка картриджа	закуп из одного источника	Чистка картриджа	50	Услуга	700	35 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
33	Замена термопленки	закуп из одного источника	Замена термопленки	20	Услуга	2 000	40 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
34	Ремонт оргтехники	закуп из одного источника	Ремонт оргтехники	1	Услуга	300 000	300 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
35	Охрана ЗРБ		Услуги предприятий охранной деятельности - охрана ЗРБ "Өндіріс" в г. Семей	12	Услуга	230 580	2 766 960	1 полугодие	г. Семей	Согласно условий договора						

36	Охрана ЗРБ	открытый тендер	Услуги предприятий охранной деятельности - охрана ЗРБ "Өркен" в г. У-Ка	12	Услуга	230 580	2 766 960	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
37	Охрана ЗРБ		Услуги предприятий охранной деятельности - охрана ЗРБ "Өркен" в Глубоковском районе	12	Услуга	230 580	2 766 960	1 полугодие	п.Глубоко	Согласно условий договора						

38	Охрана ЗРБ		Услуги предприятий охранной деятельности - охрана ЗРБ "Өндіріс" в г. Семей	12	Услуга	257 727	3 092 724	1 полугодие	г.Семей	Согласно условий договора						
39	Семинары, повышение квалификации	закуп из одного источника	семинары, повышение квалификации	12	Услуга	41 667	500 000	1,2 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
40	Услуги в сфере недропользования	закуп из одного источника	Услуги в сфере недропользования	12	Услуга	83 333	1 000 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
41	Услуги оценочных компаний	закуп из одного источника	Услуги оценочных компаний	12	Услуга	208 333	2 500 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
42	Услуги аукциониста	закуп из одного источника	Услуги аукциониста	1	Услуга	1 627 000	1 627 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						

43	Буклеты с информацией об СПК, центре обслуживания инвесторов, промышленных зонах	закуп из одного источника	Буклеты с информацией об СПК, центре обслуживания инвесторов, промышленных зонах	500	Услуга	100	50 000	1,2 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
44	Брошюра с информацией о деятельности СПК	закуп из одного источника	Брошюра с информацией о деятельности СПК	200	Услуга	500	100 000	1,2 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
45	Презентация региона	закуп из одного источника	Презентация региона	200	Услуга	200	40 000	1,2 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
46	Стенд с информацией о СПК и промышленных зонах	закуп из одного источника	Стенд с информацией о СПК и промышленных зонах	4	Услуга	5 000	20 000	1,2 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						

47	Прочие расходы на полиграфическую продукцию	закуп из одного источника	Прочие расходы на полиграфическую продукцию	—	Услуга	90000	90 000	1,2 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
48	Редизайн сайта (корпоративного)	закуп из одного источника	Редизайн сайта (корпоративного)	1	Услуга	600 000	600 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
	<b>ТОВАРЫ:</b>						<b>24 875 500</b>									
49	ГСМ (Аи-92)	запрос ценовых предложений	ГСМ (Аи-92)	12	Литр	379000	4 548 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
50	скоросшиватель пластиков		скоросшиватель пластиков	180	Штука	45	8 100	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
51	регистратор		регистратор	420	Штука	400	168 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
52	ручка		ручка	390	Штука	50	19 500	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
53	файл плотный		файл плотный	4 000	Штука	12	48 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
54	степлер 24/6		степлер 24/6	24	Штука	400	9 600	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						

<b>55</b>	степлер 24/10
<b>56</b>	степлер 24/10 до 120 листов
<b>57</b>	антистепл ер
<b>58</b>	скобы д/степлер а 24/6
<b>59</b>	скобы д/степлер а 24/10
<b>60</b>	скобы д/степлер а 24/10 до 120 листов
<b>61</b>	обложка д/перепл. А4 100л.
<b>62</b>	пружины д/перепл. 20мм.175 листов.
<b>63</b>	пружины д/перепл. 45мм.440 листов.

степлер 24/10	26	Штука	580	15 080	1 полугоди е	г. Усть- Каменого рск	Согласно условий договора							
степлер 24/10 до 120 листов	1	Штука	4 800	4 800	1 полугоди е	г. Усть- Каменого рск	Согласно условий договора							
антистепл ер	10	Штука	90	900	1 полугоди е	г. Усть- Каменого рск	Согласно условий договора							
скобы д/степлер а 24/6	140	Штука	45	6 300	1 полугоди е	г. Усть- Каменого рск	Согласно условий договора							
скобы д/степлер а 24/10	176	Штука	85	14 960	1 полугоди е	г. Усть- Каменого рск	Согласно условий договора							
скобы д/степлер а 24/10 до 120 листов	10	Штука	390	3 900	1 полугоди е	г. Усть- Каменого рск	Согласно условий договора							
обложка д/перепл. А4 100л.	125	Штука	36	4 500	1 полугоди е	г. Усть- Каменого рск	Согласно условий договора							
пружины д/перепл. 20мм.175 листов.	76	Штука	27	2 052	1 полугоди е	г. Усть- Каменого рск	Согласно условий договора							
пружины д/перепл. 45мм.440 листов.	51	Штука	63	3 213	1 полугоди е	г. Усть- Каменого рск	Согласно условий договора							

<b>64</b>	пружины д/перепл. 51мм.
<b>65</b>	конверт почтовый А-4
<b>66</b>	конверт почтовый маленьк.
<b>67</b>	стержень "паркер"
<b>68</b>	бумага д/заметок (Стамм) 9*9*450л. бел.бум.
<b>69</b>	бумага д/заметок (Стамм) с подставкой 9*9*450л.
<b>70</b>	бумага д/заметок самоклеющая

пружины д/перепл. 51мм.	50	Штука	65	3 250	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора								
конверт почтовый А-4	1 000	Штука	30	30 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора								
конверт почтовый маленьк.	501	Штука	9	4 509	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора								
стержень "паркер"	5	Штука	1 430	7 150	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора								
бумага д/заметок (Стамм) 9*9*450л. бел.бум.	30	Штука	225	6 750	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора								
бумага д/заметок (Стамм) с подставкой 9*9*450л.	5	Штука	310	1 550	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора								
бумага д/заметок самоклеющая	21	Штука	180	3 780	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора								

<b>71</b>	журнал регист.вх од.и исход.
<b>72</b>	книга учета 96 листов
<b>73</b>	дыракол с лин.
<b>74</b>	дыракол больш.
<b>75</b>	калькулят ор 12разр.20 0*147*49
<b>76</b>	калькулят ор18разр. плавл.дис пл.(20)
<b>77</b>	скрепка канцел.
<b>78</b>	папка- уголок А- 4
<b>79</b>	зажим 19мм (1/12)

журнал регист.вх од.и исход.	32	Штука	680	21 760	1 полугод е	г. Усть- Каменого рск	Согласно условий договора								
книга учета 96 листов	5	Штука	500	2 500	1 полугод е	г. Усть- Каменого рск	Согласно условий договора								
дыракол с лин.	4	Штука	700	2 800	1 полугод е	г. Усть- Каменого рск	Согласно условий договора								
дыракол больш.	14	Штука	990	13 860	1 полугод е	г. Усть- Каменого рск	Согласно условий договора								
калькулят ор 12разр.20 0*147*49	14	Штука	1 670	23 380	1 полугод е	г. Усть- Каменого рск	Согласно условий договора								
калькулят ор18разр. плавл.дис пл.(20)	3	Штука	2 850	8 550	1 полугод е	г. Усть- Каменого рск	Согласно условий договора								
скрепка канцел.	151	Упаковка	55	8 305	1 полугод е	г. Усть- Каменого рск	Согласно условий договора								
папка- уголок А- 4	10	Штука	45	450	1 полугод е	г. Усть- Каменого рск	Согласно условий договора								
зажим 19мм (1/12)	40	Штука	85	3 400	1 полугод е	г. Усть- Каменого рск	Согласно условий договора								

<b>80</b>	зажим 32мм (1/12)	запрос ценовых предложе ний	зажим 32мм (1/12)	40	Штука	235	9 400	1 полугоди е	г. Усть- Каменого рск	Согласно условий договора							
<b>81</b>	зажим 41мм (1/12)		зажим 41мм (1/12)	40	Штука	320	12 800	1 полугоди е	г. Усть- Каменого рск	Согласно условий договора							
<b>82</b>	лоток вертик.1с екция		лоток вертик.1с екция	21	Штука	640	13 440	1 полугоди е	г. Усть- Каменого рск	Согласно условий договора							
<b>83</b>	лоток вертик.3с екция		лоток вертик.3с екция	7	Штука	965	6 755	1 полугоди е	г. Усть- Каменого рск	Согласно условий договора							
<b>84</b>	набор маркеров		набор маркеров	45	Упаковка	275	12 375	1 полугоди е	г. Усть- Каменого рск	Согласно условий договора							
<b>85</b>	папка 30 файловая		папка 30 файловая	13	Штука	400	5 200	1 полугоди е	г. Усть- Каменого рск	Согласно условий договора							
<b>86</b>	папка 60 файловая		папка 60 файловая	13	Штука	670	8 710	1 полугоди е	г. Усть- Каменого рск	Согласно условий договора							
<b>87</b>	нумерато р ленточн.6 разр. 3мм.		нумерато р ленточн.6 разр. 3мм.	1	Штука	1 120	1 120	1 полугоди е	г. Усть- Каменого рск	Согласно условий договора							
<b>88</b>	нумерато р ленточн.6 разр. 4мм.	нумерато р ленточн.6 разр. 4мм.	1	Штука	2 600	2 600	1 полугоди е	г. Усть- Каменого рск	Согласно условий договора								

<b>89</b>	штемпельная смен.подушка
<b>90</b>	штемпельная краска
<b>91</b>	корзина 9л.
<b>92</b>	скоросшиватель белый
<b>93</b>	бумага факсовая
<b>94</b>	бумага А-3
<b>95</b>	бумага А-4
<b>96</b>	карандаш
<b>97</b>	резинка-ластик
<b>98</b>	скотч
<b>99</b>	стикеры-закладка

штемпельная смен.подушка	2	Штука	140	280	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора								
штемпельная краска	2	Штука	450	900	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора								
корзина 9л.	8	Штука	310	2 480	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора								
скоросшиватель белый	616	Штука	45	27 720	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора								
бумага факсовая	107	Штука	230	24 610	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора								
бумага А-3	5	Штука	1 200	6 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора								
бумага А-4	850	Штука	600	510 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора								
карандаш	110	Штука	18	1 980	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора								
резинка-ластик	28	Штука	32	896	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора								
скотч	30	Рулон	170	5 100	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора								
стикеры-закладка	150	Упаковка	185	27 750	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора								



111	календарь перекидной на 2014г.		календарь перекидной на 2014г.	10	Штука	250	2 500	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
112	точилка с контейнером		точилка с контейнером	26	Штука	85	2 210	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
113	ножницы 190мм, с резн.вставк.		ножницы 190мм, с резн.вставк.	5	Штука	230	1 150	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
114	ножницы 170мм.		ножницы 170мм.	26	Штука	155	4 030	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
115	визитница 4-х рядн.кож.зам.		визитница 4-х рядн.кож.зам.	2	Штука	1 580	3 160	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
116	Моторное масло	закуп из одного источника	Моторное масло	4	Литр	15000	60 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
117	Антифриз	закуп из одного источника	Антифриз	4	Литр	6000	24 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
118	Тонер-картридж NPG-28	закуп из одного источника	Тонер-картридж NPG-28	12	Штука	5000	60 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						

119	Тонер-картридж КХ-FAT88	закуп из одного источника	Тонер-картридж КХ-FAT88	12	Штука	5000	60 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
120	Тонер-картридж КХ-FAT411	закуп из одного источника	Тонер-картридж КХ-FAT411	12	Штука	5000	60 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
121	фильтр сетевой	закуп из одного источника	фильтр сетевой	30	Штука	2500,0	75 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
122	картридж 36А	закуп из одного источника	картридж 36А	5	Штука	15000	75 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
123	картридж 12А	закуп из одного источника	картридж 12А	10	Штука	15000	150 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
124	картридж 285А	закуп из одного источника	картридж 285А	10	Штука	15000	150 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
125	картридж 728	закуп из одного источника	картридж 728	2	Штука	15000	30 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
126	материнская плата	закуп из одного источника	материнская плата	2	Штука	20000	40 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						

127	Flash-накопители	закуп из одного источника	Flash-накопители	10	Штука	2500,0	25 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
128	мышь	закуп из одного источника	мышь	31	Штука	2000	62 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
129	клавиатура	закуп из одного источника	клавиатура	30	Штука	2000	60 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
130	ОЗУ	закуп из одного источника	ОЗУ	2	Штука	10000	20 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
131	жесткий диск	закуп из одного источника	жесткий диск	2	Штука	15000	30 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
132	кулер	закуп из одного источника	кулер	5	Штука	1500,0	7 500	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
133	модем	закуп из одного источника	модем	2	Штука	15000	30 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
134	dvd-привод	закуп из одного источника	dvd-привод	2	Штука	7000	14 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						

135	Ноутбук	закуп из одного источника	Ноутбук	2	Штука	150000	300 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
136	Принтер ч/б	закуп из одного источника	принтеры ч/б	2	Штука	21000	42 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
137	МФУ (принтер, сканер, ксерокс)	закуп из одного источника	МФУ (принтер, сканер, ксерокс)	1	Штука	50000	50 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
138	Системный блок	закуп из одного источника	Системный блок	5	Штука	100000	500 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
139	Монитор	закуп из одного источника	Монитор	5	Штука	30000	150 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
140	МФУ	закуп из одного источника	МФУ	2	Штука	60000	120 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
141	Телефон	закуп из одного источника	Телефон	5	Штука	10000	50 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
142	Телефон/Факс	закуп из одного источника	Телефон/Факс	1	Штука	38 000	38 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						

143	Источник бесперебойного питания	закуп из одного источника	Источник бесперебойного питания	10	Штука	20 000	200 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
144	Блок питания	закуп из одного источника	Блок питания	3	Штука	10 000	30 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
145	Кресло для сотрудников	закуп из одного источника	Кресло для сотрудников	8	Штука	6 000	48 000	2 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
146	Шкаф металлический с замком	закуп из одного источника	Шкаф металлический с замком	6	Штука	68 000	408 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
147	Пакет программ MS Office	закуп из одного источника	Пакет программ MS Office	7	Штука	37 000	259 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
148	Операционная система Windows	закуп из одного источника	Операционная система Windows	7	Штука	27 000	189 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						
149	Антивирусное программное обеспечение	закуп из одного источника	Антивирусное программное обеспечение	50	Штука	9 000	450 000	1 полугодие	г. Усть-Каменогорск	Согласно условий договора						

